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								MEB onaylı güzellik uzmanlığı kurslarımızdan eğitim alabilirsiniz.


Kursiyerlerimize teknolojik sınıflarda teorik & uygulamalı eğitim verilmektedir.


Mezun olan öğrencilerimize iş bulma olanağı.


Eğitimlerimiz sabah - öğle - akşam grupları olmak üzere hafta içi ve hafta sonu verilmektedir.


Engelli bireyler için portatif cihazımız bulunmakta ve bu sayede engelli öğrencilerimize de ders verebilmekteyiz. Unutmayın!!! Eğitim engel tanımaz. Gelin engelleri birlikte aşalım.
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							Eğitimlerimizi bitiren kişilerin yorumları...
				
							
				
                                    
										
											
												
													Çok şey var söylemek istediğim kısa kesmeye çalışacağım. Klasik masaj eğitimi için geldim Selman hocamın eğitiminden sonra  tai shiatsu eğitimi aldım.Bunların bana kazandırdığı deneyimler çok fazla.Bu işin şifa yönünü farkettim hatta şifacı gibi oldum nerdeyse  ☺️ bu şekilde devam etti hocalarımı çok seviyorum.Onların sayesinde çok şey öğrendim,kendimi farkettim kendimi burada daha iyi tanıdım Teşekkür ederim sizi çok seviyorum.

												

												
													Nazan Çevik
Makyaj Kursu

												

											

										

									

				
                                    
										
											
												
													İstanbul Güzellik Uzmanlığı Kursu bana yeni başlangıçlar getirdi. Yepyeni bir mesleğe sahip oldum.Seneler sonra işimi aşkla yapıyorum diyenleri anlıyorum.Heyecan duyduğum ve zevk aldığım bu işi yapıp sonuçlarını görünce ayrıca mutluluk oluyorum.Çok güvendiğim ve gerçekten en iyi şartlarda eğitim veren profesyonel bir akademi de eğitimimi tamamladım. Istanbul Güzellik Uzmanlığı Kursuna ve Gül Sancar  hocama teşekkürlerimi sunuyorum.Eğitimim bitse de  bir ayağım hep orada ve her zaman sevgiyle kucaklıyorlar,desteklerini esirgemiyorlar ve beni onlarla tanıştıran Ayşe Sümeyye Gürnal hocama da sevgilerimi gönderiyorum.

												

												
													Özge Rüzgar Aksoy
Güzellik Uzmanlığı Kursu

												

											

										

									

				
                                    
										
											
												
													Kendimi muhteşem hissediyorum.Yapamayacağım sanıyordum. Öz güvenim cebindeymiş. Altın bileziğimi koluma taktım.Kendimi müthiş hissediyorum,kendimin farkına aldığım eğitimden sonra çalışmaya başlayınca hissettim. İyi ki varsınız iyi ki sizi tanıdım.

												

												
													Sevcan AY
Güzellik Uzmanlığı Kursu

												

											

										

									

				
                                    
										
											
												
													Biz buraya sadece eğitim alıp gitmek üzere gelmiştik. Selman Hocanın tecrübesi hayatımıza dokundu. Günlük yaşantımızdaki streslerde ne yapmamız gerektiğini öğretti bize... Sizlere sonsuz teşekkür ederim. Kesinlikle bunu bir iş olarak yapacağım.

												

												
													Handan YILDIRIM
Masaj Kursu

												

											

										

									

				
                                    
										
											
												
													İran’dan geldim bir arkadaşım tavsiyesiyle geldim.Türkçe hiç bilmiyordum.Gül hocayla bunu çok rahat aştık şuan  Türkçe konuşmaya alıştım ☺️ Gül hoca elimden tutup beni bu işi öğretmeye teşvik etti.Kalıcı makyaj eğitimim başarıyla bitirdim ve bir sene boyunca bana hep yardım etti,sizinle taştığı için çok mutluyum. Şuan  çalışıyorum onunla tanışalı tam 4 sene oldu hala bir sorunum sıkıntım yada sorum olduğunda hala benimle ilgileniyor. Desteği her zaman üzerinde🙏❤️🙏

												

												
													Nadia Fatideh
İRAN

												

											

										

									

				
                                    
										
											
												
													Selam ben Azerbaycan,dan geldim Bakü şehrinden Gül hocanın derslerine katılmaya geldim ve inanılmaz bir derece de sevdim onun kursunu.İlk önce  insagram’dan çok araştırdım ve araştırmam sayesinde çok mükemmel bir etki yarattı ben de.Kursa kurstan önce Gül hanım’la telefonda görüştük  sesinden konuşmasından çok etkilendim.Daha sonra geldim kursa. Kursta herşey çok mükemmeldi  hem Güleryüz’üyle hem güzel öğretmesi hem güzel kalbiyle benim yüreğimi fethetti ve İnşallah tekrar İstanbul’a yeniden İstanbul’a gelmeyi düşünüyorum, İstanbul’a gelmeyi düşünüyorum aslında niyetim yoktu ama Gül hocanın derslerine katılmakta için gerçekten mükemmel bir insan bunu reklam olsun diye söylemiyorum hakikaten çok inanılmaz bir şekilde sevdim çok değerli benim için. Çok teşekkür ederim.

												

												
													Aynur Abilova
Azerbaycan

												

											

										

									

				
                                    
										
											
												
													Arkadaş ben bu kursa ablamın tavsiyesiyle geldim ama yapacağıma pek inanmıyordum koruyucu bir melek geldi.  (GÜL SANCAR ) oda beni korudu moralimi yükselti yeteneklerimi yükseltmek için çok çaba sarf etti . zorla öğretti gerekirse, gelirseniz öğrenirsiniz o bir gerçek kaçınılmaz. Birde bırakmaz  hoca sizi kendi halinize başarana kadar peşinizden ayrılmıyor  öğretmeden göndermiyor sizi.
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													Bu işi çok seviyorum. Masaj bana çok şey kattı burada özgüven eksikliğimi kırdım. Kendimi olan özgüvenim yerine geldi, şu an freelance çalışıyorum çok mutluyum.


												

												
													Meral Dağ
Masaj Kursu

												

											

										

									

				
                                    
										
											
												
													Sadece bir eğitmen değil, çok iyi bir arkadaş çok iyi bir sırdaş daha ne diyebilirim ki ; Mükemmel enerji inanılmaz yüksek tedavi edici yönünüz tamamlıyor 4/4 lük sünüz.Bence bir hocadan çok üstünsünüz.Sizi çok seviyorum.
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													Harika bir eğitimdi 🌹 Gül 🌹 teşekkürler.

												

												
													Seda Sakacı Çelik
Kozmetolog ve Tıbbi Bitkiler Uzmanı
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					Size nasıl yardımcı olabiliriz?

					Kurslarımız hakkında detaylı bilgi alabilirsiniz.

				

			

			
				
					Başvuru Formu
				

			

		

	


				


				
			

			
			 
	
		
			
				E-BÜLTEN ÜYELİĞİ

				- Workshop ve eğitimlerimizden haberdar olmak için bizlere ulaşın.



- Mail adresinizi iletişim bilgilerinizi bırakın size dönüş sağlayalım.

			

			
				
					
						Teşekkürler! Kaydınız yapıldı :)					
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					Tüm haklarımız saklıdır. 

					(Bu web sitesi  Aksisnet  tarafından yapılmıştır.)
				

			

		

	









	
		
			
				
				
				
					Bize yazın!
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						Başarılı! Mesajınız bize gönderildi.
					

					
						Hata! Mesajınız gönderirken bir hata oluştu.
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